
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Oprava bytů ■ Česká 14 byty č. 3, 4 a 7; Kobližná 9 byt č. 10Předmět díla:

Česká 14 , Kobližná 9Objekt:

Statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 BrnoObjednatel:

Příkop 4, 602 00 Brno IČ: 282 90 101Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Při provádění prací na opravě výše uvedených bytů byly zjištěny nové skutečnosti, které nemohly být zakomponovány do zpracované
projektové dokumentace, protože byly zjištěny, až po odkrytí vrchních vrstev. Česká 14 byty č. 3, 4 a 7 - změna plynových kotlů za kotle
elektrické se zásobníkem (- rozvody plynu, - viožkování komínů, - odkouření kotle, + rozvody elektřiny), změna nášlapných vrstev, oprava
stupaček vody a kanalizace nad rámec opravovaných bytů (havarijní stav). Kobližná 9 byt č. 10 - oprava koupelny s výměnou vany za
sprchový kout na žádost stávajícího nájemníka bytu. Na všechny vícepráce a méněpráce byly zpracovány dílčí rozpočty po jednotlivých
bytech a tyto rozpočty byly předloženy a odsouhlaseny TDI stavby.

s Změnu vyvolal: investor, po dohodě s dodavatelem stavby
'5

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

o rozšíření předmětu dila, kterou se zvyšuje cena díla x
> úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla ano-<u
s § 222 odst. 4 ZZVZ - de minlmis xa

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

=3
O

-§ zápis do SD (deníku změn) ano
o
>1

dodatek k PD X

<á dokumentace skut.provedení x
*>
cj jinéz

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH
£
■a 15%Výše DPH sazba:»<D

s
náklady na změnu vč. DPHO

O

Cena díla bez DPH (dle SOD}tu
'5-
■a

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH
<u NI Méněpráce celkem bez DPH -379 949,56 KčP| a
E CM
N U7>

Vícepráce celkem bez DPH 423 340,41 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 43 390,85 Kč

v průběhu stavbyTermín realizace změny:
i

Vliv změny na termin dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil:

I
N

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):
o
co

TDI:

3 Projektant:
"O

Objednatel (statutární zástupce):o

Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1
přílohy


